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Tors 1 kl. 14-16. Träffpunkten på Solgården för alla pensio-
närer. Fika och olika aktiviteter. Kostnad 20 kr. Välkommen! 

Tor 1 kl 17 Herrbastu. Varje torsdag fram till 13 december.

Tors 1 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 
Fre 2 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 

Fre 2 kl. 19:30 Innebandy i Sporthallen. Herrar Div 3 Södra, 
GIF A – Hovshaga AIF B

Fre 2 i samband med Allhelgona-helgen, öppen kyrka med 
fika 14.00-17.30, andakt 16.30.
 
Lör 3 Alla Helgons Dag, Minnesgudstjänst kl. 18.00, Lennart 
Johnsson, Viking Olsson, Eva Carlsson och Öjakören.
 
Lör 3 kl. 12:00 Innebandy i Sporthallen. Herrar Utveckling, 
GIF U – Olofströms IBK U

Lör 3 kl. 15:00 Innebandy i Sporthallen. Damer Div 1, GIF – 
IBF Tranås

Sön 4 Söndag efter Alla Helgons Dag se Bergunda kyrka

Ons 8 kl. 14.30 inbjuder Öja Gemla PRO till medlemsmöte 
i Gemla församlingshem. Mötesförhandlingar,lotterier,kaffe-
servering. Golnoush Lundén Keshavarzi berättar om sin 
resa från hemlandet Iran till Växjö o Gemla. Kostnad 50 kr. 
VÄLKOMNA.

Tor 8 kl 17 Herrbastu. Varje torsdag fram till 13 december.

Tors 8 kl. 14-16. Träffpunkten på Solgården för alla pensio-
närer. Fika och olika aktiviteter. Kostnad 20 kr. Välkommen! 

Tors 8 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 
Fre 9 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 
 
Lör 10 kl. 14:00 Innebandy i Sporthallen. Damer Div 1, GIF – 
Östra SK

Sön 11 24 söndagen efter Trefaldighet kl. 10.00 Söndags-
mässa, Lennart Johnsson, Dorothea Knust, Kyrkfika.
 
Tor 15 kl 17 Herrbastu. Varje torsdag fram till 13 december.

Tors 15 kl. 14-16. Träffpunkten på Solgården för alla pensio-
närer. Fika och olika aktiviteter. Kostnad 20 kr. Välkommen! 
 
Tors 15 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 
Fre 16 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 

Lör 17 kl. 14:00 Innebandy i Sporthallen. Herrar Utveckling, 
GIF U – Hovmantorps GOIF U
 
Lör 17, Lördagsfrukost kl 9-12. Designer Jessica Fritzon be-
rättar om sin verksamhet Öja Form, kostnad 100:- Anmälan 
till Margareta E, 070 5467643, senast 12/11.

 
Sön 18 kl 18. Dags för dambastu. Vi bastar var tredje söndag.

Sön 18 Söndagen före Domssöndagen kl. 17.00 Söndagsguds-
tjänst, Tobias Stark, Charlotte Forsberg.

Sön 18 kl. 13:30 Innebandy i Sporthallen. Herrar Div 3 Södra, 
GIF A – Lagan IBK B

Tis 20 kl. 14:30 Gudstjänst på Solgården. 

Tis 20 kl 18 Gemla Samhällsråd sammanträder i Leksaksmuse-
et. Välkomna.

Tor 22 kl 17 Herrbastu. Varje torsdag fram till 13 december.

Tors 22 kl. 14-16. Träffpunkten på Solgården för alla pensionä-
rer. Fika och olika aktiviteter. Kostnad 20 kr. Välkommen! 

Tors 22 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 
Fre 23 kl. 11-17 Gemla station har öppet! 

Sön 25 Domssöndagen kl. 10.00 Söndagsmässa, Lennart 
Johnsson, Annika Fritzon, kyrkfika
 
Sön 25 kl. 12:00 Innebandy i Sporthallen. Damer Div 1, GIF – 
FBC Kalmarsund U

Tor 29 kl 17 Herrbastu. Varje torsdag fram till 13 december.

Tors 29 kl. 14-16. Träffpunkten på Solgården för alla pensionä-
rer. Fika och olika aktiviteter. Kostnad 20 kr. Välkommen! 
 
Fred 30 kl. 19:30 Innebandy i Sporthallen. Herrar Div 3 Södra, 
GIF A – Moheda IBK

Varje år kommer Gemlabladet ut med 12 num-
mer, ett inför varje ny månad!

Du vet väl att du också kan bidra med  
material och information till Gemlabladet? 

Skicka gärna bidrag till innehållet till Kristin 
Horn Sellström, på epost gemlabladet@gemla.
se, manusstopp 15:e i var månad. 

Annonsera? Kontakta Ola Aronsson 0470-
67397, 070-2032 246 eller ola.aronsson6@
gmail.com



ISUZU ACTIVE 
EXTENDED CAB, FYRHJULSDRIFT MED 
HÖG-/LÅGVÄXEL, 164 hk, 3,5 ton DRAGVIKT 
OCH 1 ton LASTVIKT 
 
PRIS EFTER ISUZU 
MILJÖBONUS: fr. 229.900:– 

(ord. pris 249.900:-) exkl. moms

PICKUP PREMIÄR
KRONOBERGS BILAFFÄR I VÄXJÖ

NU ÄR VI 
AUKTORISERAD ÅTERFÖRSÄLJARE OCH VERKSTAD AV 

ISUZU I VÄXJÖ

VIKING Double Cab

BASE Double Cab

WORKMAN Extended Cab PROMAN Double Cab

SELECT Double Cab EXPERT Double CabACTIVE Extended Cab

AT35 Double CabCRAFTSMAN Double Cab HUNTSMAN Double Cab

BASE Extended CabBASE Single Cab

NY NY 

Bränsleförbr. bl. körn. 7,0–7,8 l/100 km, CO2 bl. körn. 183–205 g/km (vanlig fossil diesel). Pickupen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet går ej att kombinera med 
andra erbjudanden, rabatter eller avtal och gäller t.o.m. 181231. Vi reserverar oss för eventuella ändringar och avvikelser.

ISUZU VÄXJÖ  Hejaregatan 6 
0470 - 71 91 00  www.kronobergsbil.se
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Bastun på Gransholmsvägen  
är nu nyrenoverad!

Bjud Din familj eller Ditt kompisgäng på ett
uppfriskande julbad. 

Hyr bastun för endast 400 kr!

Kontakta Ola Aronsson 070 2032 246

Herrar badar torsdag kl 17 – 20, 40 kr
Damer badar söndagar kl 18, kolla i Gemlabladet

www.badaigemla.se



GEMLABLADET
Årgång 11 | November 2018 | Ges ut av Gemla Samhällsråd | Härliga höst!

Industrivägen 18, Gemla
Lördag-söndag 10-15 

För mer info gå in på www.mickileksaker.se

Fynda 
dina julklappar 

hos oss!

Kvalitet 

till f
abrikspris!

Stort sortiment  
med många  
varumärken! 

VÄLKOMMEN

DET FINNS PENGAR ATT SÖKA FRÅN ÖJA 
MAJBLOMMEFÖRENING INFÖR JULEN!

Syftet med bidragen är att alla barn ska kunna dela gemenskapen med kamrater 
i skolan och på fritiden, oavsett sjukdom, funktionsnedsättning eller social situation. 
Exempel på beviljade ansökningar är fritidsaktiviteter, kläder, glasögon och handikappshjälpmedel. Bidragen lämnas 
till enskilda barn upp till 18 år i Gemla med omnejd. Alla ansökningar behandlas konfidentiellt. Ansökningsblanketter 
finns på Gemla Bibliotek eller går att skriva ut på www.majblomman.se/blanketter

ÖJA MAJBLOMMEFÖRENING

Julbord med PRO!
Välkomna till PRO´s julbord 1 december kl. 17 i Gemla Skolas Samlingssal. 
Kostnad 250 kr  Underhållning på temat ”Visor och tradition i väntan på 
julen” med Marianne, Per-Sture och Viking.  Dans till Kjell Reiners orkester. 
Skänkta vinster till lotteriet lämnas till Mona. Anmälan senast 19 november 
till May tel. 070 202 8896 eller Annika tel. 076 104 3159. 



GEMLABLADET
Årgång 11 | November 2018 | Ges ut av Gemla Samhällsråd | Härliga höst!

Hur har matproducenterna i Gemla 
klarat av den extrema sommaren?
Dagligen har vi informerats om den svåra situationen för våra bönder och andra matproducenter. Värmen och torkan 
har på många sätt påverkat och lett till att en redan ansträngd ekonomi blivet än värre. Gemlabladet har tagit tempen 
på de lokala företagen.

Familjen Runesson Norregård 3, Gemla. Förstaskörden 
blev normal. Andraskörden 30% tillsammans med tidiga-
relagd skörd av spannmål kom man upp i cirka 70% av 
normalskörd. Efter denna sådde man in med nytt spannmål 
som sedan gav ett tillskott till vinterfodret. Tredjeskörden 
blev tack vare lite nederbörd och värme riktigt bra. Tillsam-
mans med gammalt lager av spannmål bedömer man klara 
vinter hyfsat. Under de varma sommardagarna var mjölkpro-
duktionen betydligt lägre. Efter par svalare dagar märktes 
en snabb återhämtning. I morgon den 16 okt ska ladugår-
den högtrycktvättas så att djuren, 250 till antalet känner sig 
välkomna in.

Familjen Inemo Gemla Norregård 2, Gemla. Första skör-
den gav cirka 100 balar färre än normalt. Andra skörden rik-
tigt dålig. Tredjeskörden blev bra tack vare regn och värme. 
Spannmålen mognade för tidigt vilket medförde mindre och 
lättare kärna. All halm har tillvaratagits, vilken man tänker 
komplettera vinterutfodringen med. Idag den 16:e Oktober 
sitter Fredrik och kör ut gödsel som de cirka 160 djuren 
lämnat efter sig.

Familjen Söreke Härensås Södregård 3, Gemla. Första 
vall skörden påverkades av översvämningar och gav cirka 
80 % av normal skörd. Andra skörden drabbades av torkan 
och det resulterade i cirka 3-400 färre balar ensilage. Detta 
kompenserades av ett motsvarande lager från 2017. Tredje 
skörden blev normal och kanske något bättre. Familjen Söre-
ke klarar att utfordra sina cirka 160 djur med den ”mat” man 
har. Dock har mjölkproduktionen under de varma sommar-
dagarna varit sämre. Precis som vi tvåbenta varelser orkar 
inte korna producera i den extrema värmen som rått. När jag 
stör Anders med dessa frågor avbryter jag hans arbete med 
bokföring och annat uppgiftslämnande. Det är en omfattan-
de verksamhet som kräver en hel del administration.

Familjen Holmkvist Öja Nygård, Gemla. Första vall skör-
den blev som hos de övriga bra medan den andra skörden 
både blev sen, dålig och uteblev helt på vissa marker. Man 
fick gå direkt till tredjeskörden som blev ur mängd och 
näringssynpunkt bra. Ett problem nu är svårigheten att 
sälja dikalvar för slutuppfödning. Den nybyggda ladugården 
kommer väl till pass för att ge djuren tak över huvudet under 
vintern. Familjen Holmquist har en varierande besättning 
mellan 30 och 20 djur. Malin gläds åt att många Gemlabor är 
intresserade av hur det går för ortens bönder liksom att den 
goda andan bönderna emellan underlättar tillvaron.

Familjen Magnusson Hansson Hembygdsvägen, Gemla. 
Roger är så kallad månskensbonde. Har också känt av det 
ogynnsamma vädret. Han har fått lägga mycket tid på att slå 
gräs i omgångar, stängsla små åkrar, köra vatten. Fyra tjurar 
har anmälts till slakt men p.g.a. kön till slakterierna hämtas 
dessa inte förrän i mars. Innebär att dessa behöver mat 
hela vintern. Normalt brukar de bli hämtade efter en månad. 
Dessutom är det dålig efterfrågan på kalvar. Roger har under 
sommaren cirka 25 kor och under vintern ska maten räcka 
till ett 15-tal djur.

Arnold Karlsson Stenhälla Bigård, Skärvavägen, Gemla. 
För Arnold som biodlare har sommarens speciella väderlek 
också spelat sina spratt. Säsongen börjar med att bina söker 
upp trädgårdsblommor som krokus, scilla, maskros, sälj och 
förstås fruktträden. Den delen av året var normal. I juni och 
juli gjorde sig torkan påmind. Rapsen torkade och gav dåligt 
utbyte. Hösten som domineras av ljung har varit riktigt dålig. 
Den ljunghonung som vid mitt besök fanns i Arnolds lager 
liknade mest seg kola. Arnold som nu är 82 år har minskat 
ner antalet bikupor från cirka 300 till nuvarande 50.

Text: Ola Aronsson


